
Službeni glasnik 

           

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina 

Osječko-baranjska županija 

 

Godina 2020.                   Podravska Moslavina, 31. siječnja 2020.                    Broj 1. 

 

 

S a d r ž a j  

 

 

 

 

                AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA                                                 stranica 

 

 

1. 
 

Plan prijma u službu u Općini Podravska Moslavina za 2020. 

godinu  

 

1 

2. 
Odluku o prihvaćanju zapisnika Komisije za popis imovine Općine 

Podravska Moslavina 

 

3 

3. 
Izmjena i dopuna Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Podravska Moslavina 

4 

  

 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine broj 86/08 i 61/11) i članka 44. Statuta Općine 

Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina broj 1/18. ),  na prijedlog 

pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela Općine Podravska Moslavina, Općinski načelnik 

Općine Podravska Moslavina, dana 03. siječnja 2020. godine donosi  

 

 

PLAN PRIJMA  

 

u službu u Općini Podravska Moslavina za 2020. godinu  

 

 

Članak 1. 

 

Plan prijma u službu u Općini Podravska Moslavina (u daljnjem tekstu: Plan) odnosi se na 

prijam službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina (u 

daljnjem tekstu: Upravni odjel), sukladno Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 

odjela (u daljnjem tekstu: Pravilnik) (Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina broj 1/17, 

3/17, 6/17 i 4/18). 

 

 



Članak 2.  

 

U Upravnom odjelu stvarno stanje popunjenosti na dan 31. prosinca 2019. godine je zaposleno  

ukupno 5 službenika i 1 namještenik, te dužnosnik koji dužnost obavlja profesionalno – 

načelnik Općine Podravska Moslavina, potreban broj službenika na neodređeno vrijeme za 

2020. godinu prikazani su u Tablici 1. koja se nalazi u privitku ovog Plana i čini njegov sastavni 

dio.  

 

Članak 3. 

 

Radna mjesta se popunjavaju u Upravnom odjelu u skladu sa osiguranim financijskim 

sredstvima u proračunu Općine Podravska Moslavina za 2020. godinu, te u skladu sa ovim 

Planom kao i Pravilnikom. 

Članak 4. 

 

Na temelju ovog Plana, slobodna radna mjesta popunjavat će se putem javnog natječaja, 

premještajem, sporazumom o prijmu u službu ili zadržavanjem u službi vježbenika koji je 

položio državni stručni ispit. 

 

 

Članak 5.  

 

Ovaj Plan stupa na snagu prvi dan od dana donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Podravska Moslavina“. 

    

KLASA: 112-01/19-01/01  

URBROJ: 2115/03-03-20-1  

Podravska Moslavina, 03. siječnja 2020.godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Dominik Cerić, v.r. 

 

 

Redni 

broj 

Naziv radnog mjesta Stvarna 

popunjenost na 

dan 31.12.2019.  

Potreban broj 

službenika i 

namještenika u 

2020. 

Potreban broj 

vježbenika-

volontera u 2020. 

godini 

1.  Pročelnik JUO, VSS 1 - - 

2.  Samostalni upravni 

referent 

- 1 - 

3.  Računovodstveni 

referent 

1 - - 

4.  Administrativni referent 1 - - 

5.  Referent-komunalni 

redar 

- 1 - 

6.  Referent-poljoprivredni 

redar 

1 - - 



7.  Referent-voditelj 

projekta 

1 - - 

8.  Spremač/ica 1 - - 

 UKUPNO 6 2 0 

 

_____________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 15. i 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 

planu (Narodne novine br. 124/14, 115/15 i 87/16 ) i članka  44. Statuta Općine Podravska 

Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina, broj 1/18) općinski načelnik donosi 

 

 

ODLUKU 

 

o prihvaćanju zapisnika Komisije za popis imovine Općine Podravska Moslavina 

 

I. 

 

 Prihvaća se zapisnik Komisije za popis imovine Općine Podravska Moslavina 

obavljenom popisu imovine, obveza i potraživanja Općine Podravska Moslavina na dan 31. 

prosinca 2019. godine. 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će u Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina. 

 

 

KLASA: 406-08/19-01/01 

URBROJ: 2115/03-03-20-3 

Podravska Moslavina, 31. siječnja 2020. godine 

                OPĆINSKI NAČELNIK 

                     Dominik Cerić, v.r. 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ( „Narodne novine“ br. 86/08. i 61/11.), članka 44. Statuta Općine 

Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ br. 1/13. i 5/16.) i 

članka 32. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ br. 74/10. i 125/14.), na prijedlog pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela, 

Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina, dana 17. siječnja 2020. godine, donosi 

 

IZMJENA  I DOPUNA PRAVILNIKA 

O UNUTARNJEM REDU JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 

OPĆINE PODRAVSKA MOSLAVINA 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela (“Službeni glasnik Općine 

Podravska Moslavina“ br. 1/17, 3/17 i 2/18) u SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA mijenja 

se pod rednim brojem 3. i glasi: 

 

Redni 

broj 

Naziv radnog 

mjesta 

Kategorija Potkategorija Razina Klasifikacijski 

rang 

Broj 

izvršitelja 

3. Računovodstveni 

referent 

III. Referent - 11. 1 

 Potrebno stručno 

znanje 

Opis poslova radnog mjesta % 

-srednja stručna 

sprema, ekonomske 

struke 

-najmanje 1 godina 

radnog iskustva na 

odgovarajućim 

poslovima 

-poznavanje rada 

na računalu 

-stupanj složenosti 

koji uključuje 

jednostavne i 

uglavnom rutinske 

poslove koji 

zahtijevaju 

primjenu precizno 

utvrđenih 

postupaka, metoda 

rada i stručnih 

tehnika 

-stupanj 

-vodi evidenciju knjige ulaznih i izlaznih računa, obavlja 

poslove vezane za vođenje knjiga ulaznih i izlaznih 

računa 

-obavlja poslove vezano za poljoprivredno zemljište i 

elementarnu štetu 

-prati i proučava propise iz svog djelovanje,te predlaže 

pročelniku poduzimanje mjera i donošenje akata iz svog 

djelokruga rada 

izrađuje izvješća o prikupljanju i trošenju proračunskih 

sredstava 

-obavlja razrez i naplatu općinskih poreza, koncesije, 

komunalne naknade, komunalnog doprinosa, zakupa 

poslovnog prostora, zakupa i prodaje poljoprivrednog 

zemljišta, zakupa javnih površina, predlaže poduzimanje 

mjera prisline naplate, te obavlja poslove priprema 

opomena i rješenja o ovrsi. 

-obavlja poslove oko izrade proračuna, te njegovih 

izmjena i dopuna, godišnjeg obračuna proračuna i odluke 

o izvršenju proračuna 

5 

obavlja ostale poslove prema nalogu pročelnika i 

Općinskog načelnika 

5 



samostalnosti koji 

uključuje stalni 

nadzor i upute 

nadređenog 

službenika 

-stupanj 

odgovornosti koji 

uključuje 

odgovornost za 

materijalne resurse 

s kojima službenik 

radi, te pravilnu 

primjenu izričito 

propisanih metoda 

rada stručnih 

tehnka 

-stupanj stručnih 

komunikacija koji 

uključuje kontakte 

unutar nižih 

unutarnjih 

ustrojstvenih 

jedinica upravnog 

tijela 

- koordiniranje provedbe Projekta sukladno Ugovoru o 

dodjeli bespovratnih sredstava i svim njegovim 

dodacima te Sporazumu o partnerstvu zaključenom 

između Općine Podravska Moslavina i partnera u 

Projektu, praćenje postizanja rezultata i koordinacija 

projektnih aktivnosti, izrada svih potrebnih narativnih i 

financijskih izvještaja u obliku i rokovima podnošenja 

utvrđenim Ugovorom o dodjeli bespovratnih sredstava 

 

90 

 

 

Članak 2. 

Sve ostale odredbe Pravilnika ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 3. 

Ovaj Izmjena i dopuna Pravilnika stupa na snagu od 01.veljače 2020., a objavit će se 

„Službenom glasniku Općine Podravska Moslavina“, 

 

KLASA: 012-01/16-01/01 

URBROJ: 2115/03-03-20-5 

Podravska Moslavina, 17. siječnja 2020.g. 

                    OPĆINSKI NAČELNIK 

                         Dominik Cerić, v.r. 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina 

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 



 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 

Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe 

oporezivanju sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost 

(NN br. 47/95, 106/69, 164/98, 105/99, 54/00, 73/00, 48/04 i 82/04) 

 

 

 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
http://www.podravskamoslavina.hr/

